
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 
Elm və təhsil komitəsi üzvlərinin  

seçilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 92-ci maddəsini rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi Daxili Nizamnaməsinin 36-cı maddəsinə uyğun 
olaraq, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin aşağıdakı deputatları Milli Məclisin 

Elm və təhsil  komitəsinin üzvləri seçilsinlər: 
 
Akimova Elnarə Seydulla qızı,  

Cəfərova Tamam Şaməmməd qızı,  

Ələkbərov Əziz Yusif oğlu,  

Əliyev Bəxtiyar Həmzə oğlu,  

Fətəliyeva Sevinc Həbib qızı,  

Həsənova Afət Əbil qızı,  

Kərimzadə Pərvin Orxan qızı,  

Qafarov Vasif Vaqif oğlu,  

Quliyev Eldar Allahyar oğlu,  

Mahmudov Rəşad Məmmədqulu oğlu,  

Məmmədov Ceyhun Valeh oğlu,  

Mirzəbəyli Elçin Əbdülrəhim oğlu,  

Seyidzadə Şahin Kamil oğlu,  

Vəliyev Samir Əhməd oğlu,  

Vəliyeva Mehriban Hidayət qızı,  

Yıldırım Fatma Vidadi qızı.  

 
 
 

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                                 Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2024-cü il 
№ 22-VIIQR  

 
 


